
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

ПРОЕКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 м. Кривий Ріг  

 

 

      ┌Про  затвердження оновленого ┐ 

        складу комісії з визначення виду  

та  обсягу робіт з безоплатного   

капітального ремонту власних  

житлових  будинків  і  квартир  

осіб,  що  мають право  на таку  

пільгу  

 

 З метою організації проведення безоплатного капітального ремонту 

власних житлових будинків і квартир осіб, що мають таке право відповідно до 

діючого законодавства, на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 

20.05.2009 № 565 «Про затвердження Порядку проведення безоплатного 

капітального ремонту власних житлових будинків і квартир осіб, що мають 

право на таку пільгу, а також першочерговий поточний ремонт житлових 

будинків і квартир осіб, що мають на це право», у зв’язку з кадровими змінами, 

керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Затвердити оновлений склад комісії з визначення виду та обсягу робіт 

з безоплатного капітального ремонту власних житлових будинків і квартир 

осіб, що мають право на таку пільгу (додаток).  

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконкому Довгин-

цівської районної в місті ради від 20.01.2016 № 13 «Про затвердження складу 

комісії з визначення виду та обсягу робіт з безоплатного капітального ремонту 

власних житлових будинків і квартир осіб, що мають право на таку пільгу».   

3. Координацію роботи за виконанням даного рішення покласти на 

управління праці та соціального захисту населення (Сокол В.П.), контроль – на 

заступника голови ради з питань діяльності виконавчого органу Суворова О.О. 

 
 


